



COMUNE DI OROSEI
Provincia di Nuoro

**INTERVENTI DI SISTEMAZIONI IDRAULICHE
NELLE AREE PERIMETRATE DAL PAI
I° LOTTO**

PROGETTO PRELIMINARE

CUP 94B13000430002

ALL_B

CALCOLO SOMMARIO DI SPESA

	B
	A
Data :				Descrizione modifiche	

DATA_1_EMISSIONE	DATA_3_EMISSIONE		DIMENSIONI	SCALA	NOME_FILE
Data : Marzo 2016	Settembre 2020	.			

IL RUP

GEOM. ANNA MARIA BOE

IL SINDACO

MULA FRANCESCO PAOLO

I PROGETTISTI IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO

ING. MADDALENA IDILI
ING. GIAN MARCO MUREDDU
DOTT. GEOL. GIANFRANCO MULAS
DOTT. GEOL. LUCA MULAS
DOTT. ARCHEOL. LEZIA FRASCHINI

Via Trieste , 46
08100- Nuoro
tel. 3285388170
fax. 1782757381
mail. idili.m@fiscali.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 c.a.01-	Tratto A-B canale in cemento armato B=3.m- Hvar=1m-2m AB			564,00			564,00		
	SOMMANO...	m				564,00	1'038,46	585'691,44	
2 c.a.02-	Tratto B-C canale in cemento armato B=3m- H=2m BC			385,00			385,00		
	SOMMANO...	m				385,00	1'121,02	431'592,70	
3 c.a.03-	Tratto C-E canale in cemento armato B=4m- H=2.5m CE			300,00			300,00		
	SOMMANO...	m				300,00	1'379,43	413'829,00	
4 c.a.04-	Tratto C-D canale cemento armato B=3m-H=2.2m CD			100,00			100,00		
	SOMMANO...	m				100,00	1'175,06	117'506,00	
5 c.a.05-	Tratto E-F canale con sola parete in c.a H=2m EF			44,00			44,00		
	SOMMANO...	m				44,00	992,01	43'648,44	
6 c.a.06-	Scavo a sezione ristretta per apertura del canale anche in presenza di acqua e di pietrame o rocce tenere, compresa profilatura e costipamento dello scavo e delle scarpate, compreso riempimento dello scavo dopo realizzazione del canale								
	AB			600,00	1,100	12,000	7'920,00		
	BC			400,00	1,100	3,000	1'320,00		
	CD			100,00	1,100	6,500	715,00		
	CE			300,00	1,100	8,000	2'640,00		
	EG			250,00	1,100	18,000	4'950,00		
	SOMMANO...	mc				17'545,00	27,00	473'715,00	
7 SAR18 PF.0001.000 2.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce n° 6 [mc 17 545.00]		0,60				10'527,00		
	SOMMANO...	metri cubi					10'527,00	7,99	84'110,73
8 SAR18 c.a.12-	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA Terra e rocce provenienti dagli scavi misurata in mc Vedi voce n° 7 [metri cubi 10 527.00]						10'527,00		
	SOMMANO...	mc					10'527,00	12,65	133'166,55
9 c.a.07-	PONTE E- Pulizia e ripristino della sezione idraulica del ponte sulla 129, compresa demolizione del muro frontale esistente, pulizia dell'area e conferimento a discarica dei rifiuti presenti						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	40'000,00	40'000,00
10 c.a.08-	PONTE C1- PONTE C2- scatolari in cemento armato dimensioni 4mx2.5- 4mx2.7						2,00		
	A RIPORTARE						2,00		2'323'259,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						2,00		2'323'259,86
	SOMMANO...	cadauno					2,00	36'200,00	72'400,00
11 c.a.09-	PONTE B1- scatolari in cemento armato dimensioni 3x2						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	35'000,00	35'000,00
12 c.a.10-	PONTE B-sulla circonvallazione scatolari in cemento armato dimensioni 3mx2m						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	124'500,00	124'500,00
13 c.a.11-	PONTE A - scatolari in cemento armato dimensioni 3mx2m						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	33'000,00	33'000,00
14 ARR.	Opere difficilmente computabili- materiali e mano d'opera						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	11'840,14	11'840,14
	Parziale LAVORI A MISURA euro								2'600'000,00
	TOTALE euro								2'600'000,00
	Data, 26/09/2020								
	Il Tecnico								
	A RIPORTARE								

CALCOLO SOMMARIO DI SPESA PRIMO STRALCIO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 c.a.05-	Tratto E-F canale con sola parete in c.a H=2m EF			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m				40,00		992,01	39'680,40
2 c.a.06-	Scavo a sezione ristretta per apertura del canale anche in presenza di acqua e di pietrame o rocce tenere, compresa profilatura e costipamento dello scavo e delle scarpate, compreso riempimento dello scavo dopo realizzazione del canale			263,50	1,100	8,000	2'318,80		
	CE			250,00	1,100	18,000	4'950,00		
	EG								
	SOMMANO...	mc				7'268,80		27,00	196'257,60
3 SAR18 PF.0001.000 2.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce n° 2 [mc 7 268.80]		0,60				4'361,28		
	SOMMANO...	metri cubi					4'361,28	7,99	34'846,63
4 SAR18 c.a.12-	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA Terra e rocce provenienti dagli scavi misurata in mc Vedi voce n° 3 [metri cubi 4 361.28]						4'361,28		
	SOMMANO...	mc					4'361,28	12,65	55'170,19
5 c.a.07-	PONTE E- Pulizia e ripristino della sezione idraulica del ponte sulla 129, compresa demolizione del muro frontale esistente, pulizia dell'area e conferimento a discarica dei rifiuti presenti						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	40'000,00	40'000,00
6 ARR.	Opere difficilmente computabili- materiali e mano d'opera						451,80		
	SOMMANO...	a corpo					451,80	0,10	45,18
7	SOMMANO...						0,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								366'000,00
	T O T A L E euro								366'000,00
	Data, 26/09/2020								
	Il Tecnico								
	A RIPORTARE								